

江西师范大学附属中学初中
部综合改造-实验室、微机室 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 111260.99

(大写) : 壹拾壹万壹仟贰佰陆拾元玖角玖分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：物理实验室

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	31654.70	
1.1	拆除工程	3158.59	
1.2	实验器材准备室	11993.83	
1.3	物理实验室	16502.28	
1.1	其中：定额人工费	13081.96	
1.2	其中：定额机械费	392.23	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	2175.37	
3.1	安全文明施工措施费	1750.71	
3.1.1	安全文明环保费	1255.78	
3.1.2	临时设施费	494.93	
3.2	其他总价措施费	424.66	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	3165.47	—
五	规费	1855.60	—
5.1	建筑工程规费	1084.19	
5.1.1	社会保险费	865.11	—
5.1.2	住房公积金	219.08	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	771.41	
5.2.1	社会保险费	615.34	—
5.2.2	住房公积金	156.07	—
5.2.3	工程排污费		—
六	税金	3211.71	—
八	工程总造价	42062.85	
招标控制价合计		42062.85	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：物理实验室

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	25.474	85.00	100.00	15.00	382.11
2	00010105	装饰综合工日	工日	69.965	96.00	117.00	21.00	1469.27
3	04130135	烧结多孔砖 240×115×90	千块	0.673	524.07	352.39	-171.68	-115.57
4	05000020	木材（成材）	m3	0.000	1380.08	1162.04	-218.04	-0.05
5	05090161@ 3	15mm木工板	m2	99.645	39.43	28.55	-10.88	-1084.14
6	07050101	陶瓷地砖(综合)	m2	32.648	38.57	28.20	-10.37	-338.56
7	09010131@ 2	12mm纸面石膏板	m2	100.594	10.29	10.02	-0.27	-27.16
8	11010000	木质门	m2	8.200	445.74	300.00	-145.74	-1195.07
9	12030103@ 1	50mm高不锈钢踢脚线	m2	3.465	145.72	153.79	8.07	27.96
10	13010127	苯丙清漆	kg	42.738	55.72	12.36	-43.36	-1853.14
11	13030113	苯丙乳胶漆 内墙用	kg	102.285	10.71	7.27	-3.44	-351.86
12	13030133	成品腻子粉	kg	750.753	0.86	0.30	-0.56	-420.42
13	14050106	油漆溶剂油	kg	4.748	3.86	5.32	1.46	6.93
14	34110103	电	kW·h	18.075	0.87	0.90	0.03	0.54
15	34110117	水	m3	2.298	3.27	4.51	1.24	2.85
16	BC0009	砌筑干粉砂浆 M10	kg	523.660	0.31	0.29	-0.02	-10.47
17	BC0012	抹灰干粉砂浆 M10	kg	588.565	0.32	0.29	-0.03	-17.66
18	BC0015	地面干粉砂浆 M20	kg	730.108	0.34	0.29	-0.05	-36.51
19	CY	柴油	kg	17.284	5.53	7.25	1.72	29.73
20	DIAN	电	kW·h	77.574	0.87	0.90	0.03	2.33
21	RG	人工	工日	0.784	85.00	100.00	15.00	11.75
		合 计						-3517.14

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：物理实验室

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程					3158.59	
1	011601001001	砖砌体拆除	墙体拆除，地台拆除	m3	6.678	82.05	547.93	
2	011608001001	铲除油漆面	铲除原有油漆	m2	368.956	4.92	1815.26	
3	011610002002	金属门窗拆除	金属门窗拆除	樘	2	51.18	102.36	
4	010103002001	余方弃置	1. 建筑垃圾外运，运距暂按5km计取，按实结算；	m3	7.816	88.67	693.04	
		实验器材准备室					11993.83	
5	011207001008	墙面装饰板	75系列轻钢龙骨隔墙+15mm木工板基层+12mm石膏板+内置隔音棉	m2	47.45	174.28	8269.59	
6	011406001008	抹灰面油漆	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	79.36	15.34	1217.38	
7	011105006004	金属踢脚线	50高不锈钢踢脚线	m2	1.162	203.24	236.16	
8	010801001002	木质门	新建门M1527	樘	1	1347.9	1347.9	
9	011406001009	抹灰面油漆	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	51.04	18.08	922.8	
		物理实验室					16502.28	
10	011102003004	块料楼地面	1、地砖修复（按原地砖厚度） 2、20mm水泥砂浆找平	m2	30.75	114.3	3514.73	
11	010401012002	零星砌砖	新建砖墙	m3	1.94	486.44	943.69	
12	011201001004	墙面一般抹灰	新砌墙体抹灰 1、20mm内墙抹灰	m2	16.2	26.72	432.86	
13	011406001010	抹灰面油漆	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	134.94	15.33	2068.63	
14	011105006005	金属踢脚线	50高不锈钢踢脚线	m2	2.098	196.99	413.29	
15	010801001003	木质门	新建门M1527	樘	1	1347.9	1347.9	
16	011406001011	抹灰面油漆	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	102.5	18.09	1854.23	
本页小计							25727.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 物理实验室

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	3165.47		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计	3165.47		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：微机室

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	15082.17	
1.1	拆除工程	5651.19	
1.2	微机室	9430.98	
1.1	其中: 定额人工费	8749.52	
1.2	其中: 定额机械费	344.36	
二	单价措施项目清单计价合计	365.81	
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费	319.81	
三	总价措施项目清单计价合计	1422.08	
3.1	安全文明施工措施费	1155.01	
3.1.1	安全文明环保费	828.75	
3.1.2	临时设施费	326.26	
3.2	其他总价措施费	267.07	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	1508.22	—
五	规费	1246.37	—
5.1	建筑工程规费	599.63	
5.1.1	社会保险费	478.46	—
5.1.2	住房公积金	121.17	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	646.74	
5.2.1	社会保险费	515.89	—
5.2.2	住房公积金	130.85	—
5.2.3	工程排污费		—
六	税金	1630.48	—
八	工程总造价	21255.13	
招标控制价合计		21255.13	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：微机室

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：微机室

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程					5651.19	
1	011601001001	砖砌体拆除	墙体拆除，地台拆除	m3	11.107	82.05	911.33	
2	011608001001	铲除油漆面	铲除原有油漆	m2	359.573	4.92	1769.1	
3	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	6F防静电活动地板保护性拆除	m2	129.72	8.53	1106.51	
4	010103002001	余方弃置	1. 楼层运出垃圾垂直运距15M以内 2. 建筑垃圾外运，运距暂按5km计取，按实结算；	m3	11.826	157.64	1864.25	
		微机室					9430.98	
5	011406001001	抹灰面油漆	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	129.72	18.09	2346.63	
6	011406001002	抹灰面油漆	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	149.78	15.33	2296.13	
7	011104004001	防静电活动地板	防静电活动地板	m2	129.72	31.6	4099.15	
8	011105006001	金属踢脚线	50高不锈钢踢脚线	m2	2.566	199.41	511.69	
9	01B001	水管包边	1. 水管包边	处	1	177.38	177.38	
		分部分项合计					15082.17	
		措施项目					365.81	
10	011703001001	垂直运输		m2	129.72	2.82	365.81	
		单价措施合计					365.81	
本页小计							15447.98	
合 计							15447.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：微机室

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：微机室

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	物理实验室安装	13499.32		427.85	546.78
2	微机室安装	34443.69		727.21	974.08
合计		47943.01		1155.06	1520.86

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 物理实验室安装

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	10355.10	
1.1	强电	10355.10	
1.1	其中: 定额人工费	3475.62	
1.2	其中: 定额机械费	15.94	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	532.81	
3.1	安全文明施工措施费	427.85	
3.1.1	安全文明环保费	299.60	
3.1.2	临时设施费	128.25	
3.2	其他总价措施费	104.96	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	1035.51	—
五	规费	546.78	—
5.1	安装工程规费	546.78	
5.1.1	社会保险费	436.45	—
5.1.2	住房公积金	110.33	—
5.1.3	工程排污费		—
六	税金	1029.12	—
八	工程总造价	13499.32	
招标控制价合计		13499.32	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

主要材料及价差汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：物理实验室安装

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		强电					10355.1	
1	030404017007	配电箱	1. 名称：一层物理实验室配电箱 2. 型号：1AL-2 3. 规格：Pn= 8kW 4. 安装方式：距地1.7m安装	台	1	811.45	811.45	
2	030411001005	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：JDG 3. 规格：32	m	15.45	16.92	261.41	
3	030411001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：JDG 3. 规格：20	m	94.32	10.43	983.76	
4	030408001003	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZB-YJY-5X6 3. 敷设方式、部位：管内及桥架	m	18.836	33.11	623.66	
5	030411004001	配线	1. 名称：管内配线 2. 型号：WDZB-BYJ-2.5	m	157.71	5.37	846.9	
6	030411004002	配线	1. 名称：管内配线 2. 型号：WDZB-BYJ-4	m	120.75	5.15	621.86	
7	030404033001	风扇	1. 名称：吊风扇	台	12	154.32	1851.84	
8	030404034001	照明开关	1. 名称：吊扇调速器	个	10	26.01	260.1	
9	030412005001	荧光灯	1. 名称：双管荧光灯 28w（灯管材料利旧）	套	18	44.69	804.42	
10	030404035001	插座	1. 名称：安全型单相五孔暗插座	个	9	14.89	134.01	
11	080807010001	接线盒	暗装开关(插座)盒	个	19	6.81	129.39	
12	080807010002	接线盒	接线盒	个	8	8.59	68.72	
本页小计							7397.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：物理实验室安装

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	1035.51		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计	1035.51		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：物理实验室安装

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：微机室安装

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	27222.54	
1.1	强电	16890.75	
1.2	弱电	10331.79	
1.1	其中: 定额人工费	5907.46	
1.2	其中: 定额机械费	312.69	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	905.62	
3.1	安全文明施工措施费	727.21	
3.1.1	安全文明环保费	509.22	
3.1.2	临时设施费	217.99	
3.2	其他总价措施费	178.41	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	2722.25	—
五	规费	974.08	—
5.1	安装工程规费	974.08	
5.1.1	社会保险费	777.52	—
5.1.2	住房公积金	196.56	—
5.1.3	工程排污费		—
六	税金	2619.20	—
八	工程总造价	34443.69	
招标控制价合计		34443.69	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：微机室安装

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：微机室安装

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		强电					16890.75	
1	030404017002	配电箱	1. 名称: 二层微机房配电箱 2. 型号: 2ALwj 3. 规格: $Kd = 0.90$ $\cos \phi = 0.85$ $P_c = 32.40 \text{ kW}$ $I_c = 57.91 \text{ A}$ 4. 安装方式: 距地1.6m安装	台	1	1516.31	1516.31	
2	030411003002	桥架	1. 名称: 强电桥架 2. 规格: 200*100	m	22.08	54.35	1200.05	
3	031002001002	桥架支架	桥架支架制作安装	kg	26.5	19.04	504.56	
4	030411001002	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: 20	m	181.38	10.43	1891.79	
5	030411004001	配线	1. 名称: 管内配线 2. 型号: WDZB-BYJ-2.5	m	108.1	5.37	580.5	
6	030411004002	配线	1. 名称: 管内配线 2. 型号: WDZB-BYJ-4	m	923.06	5.15	4753.76	
7	030404033001	风扇	1. 名称: 吊风扇	台	12	154.32	1851.84	
8	030412005001	荧光灯	1. 名称: 双管荧光灯 28w	套	18	98.44	1771.92	
9	030404034001	吊扇调速器	1. 名称: 吊扇调速器	个	10	26.01	260.1	
10	030404035001	插座	1. 名称: 安全型单相五孔暗插座	个	70	14.89	1042.3	
11	080807010001	接线盒	暗装开关(插座)盒	个	80	6.81	544.8	
12	080807010002	接线盒	接线盒	个	10	8.59	85.9	
本页小计							16003.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：微机室安装

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	03B002	原有配电箱拆除, 电缆接入微机室配电箱	原有配电箱拆除, 电缆接入微机室配电箱	项	1	886.92	886.92	
		弱电					10331.79	
14	030502001001	机柜、机架	弱电机柜	台	1	459.96	459.96	
15	030411003001	桥架	1. 名称: 弱电桥架 2. 规格: 150*100	m	38.91	47.71	1856.4	
16	031002001001	桥架支架	桥架支架制作安装	kg	46.69	19.05	889.44	
17	030502012001	信息插座	1. 名称: 网络插座	个	66	25.45	1679.7	
18	080807010003	接线盒	接线盒	个	66	8.59	566.94	
19	030411001003	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: 20	m	53.17	10.43	554.56	
20	030502005001	双绞线缆	1. 名称: 双绞线缆 2. 材质: UTP6	m	895.74	3.64	3260.49	
21	03B001	6层光纤移入微机室	6层光纤移入微机室	项	1	1064.3	1064.3	
		分部分项合计					27222.54	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							11218.71	
合 计							27222.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：微机室安装

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：微机室安装

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	2722.25		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计	2722.25		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

